GOBIERNO DEL _
ESTADO DE MEXICO

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

APERTURA DE LIBROS DE MESAS VECINALES

DOCUMENTO QUE SE EXFIDE AL CIUDADANC FARA AUTORIZAR L4 MESA DIRECTIVA Y L LIBRO DESIDAMENTE
CERTIFICADO.

ARTICULD 51 DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL DEL ESTADD DF MEBGCD,
ARTICULS 3% DEL BANDO MUNICIFAL 2022 DE COACALOD DE BERAIOTABAL,

LIBRO CERTIFICADO N APLICA

PERSONAS Fisicas

ESCRITO DIRIGIDO A LA SECRETARIA DEL AYUNTAMIEENTO unAcopia | ARTICULO 9T DE LATEY ORGANICA MUNICIPAL DEL
CON LA DOCUMENTACION PERTINENTE GESTIONADA A 51 ESTADO DE MEXICO.

TRAVES DE LA SINDICATURA MUNICIPAL ARTICULO 38 DEL BANDO MUNICIPAL 2022 DE
COACALCO DE BERRIOZABAL

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

ESCRITO DIRIGIDO A LA SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO UNAcopla |ARTICULO 91 DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL DEL
CON LA DOCUMENTACION PERTINENTE GESTIONADA A 5 ESTADC DE MEXICO.
TRAVES DE LA SINDICATURA MUNICIPAL ARTICULO 38 DEL BANDO MUNICIPAL 2022 DE

COACALCO DE BERRIGZARAL

INSTITUCIONES PUBLICAS

NO APLICA NC APLICA NQ APLICA | NO AFLICA

5 DIAS HABILES

Fundamento Juridico

%250 ARTICULO 91 DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE MEXICO

ARTICULO 38 DEL BANDO MUNICIPAL 2022 DE COACALCO DE BERRIOZABAL
EFECTIVOI x| TARJETA DE caémrol | TARJETA DE DERITO | | EN LINEA (PORTAL DE PAGOS)

TESCGRERLA MUNICIPAL

B AFLICA

SIEMPRE ¥ CAANDOC CUMPLARN CON LOS REQUESITDS.

MO AFLICA




GOBIERNO DEL
ESTADO BE MEXICO

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DE COACALCO DE BERRIGZABAL, SECRETARIA DEL AYUNTAMENTO

LIC. ZAIRA TAIDE MONTOYA VALENZUELA

CALLE: | BARTOLOME FLORES NC. INT. Y EXT: S/IN
COLONIA: CABECERA MUNICIPAL MUNICIPIC: COACALCO DE BERRICZABAL

%:00 A 1800 hrs DE LUMES A VIERNES

58989993

NO.INT. Y EXT.: NIA

COLONIA: MUNICIPIO: VA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
[NFORMACEON ADICIONAL
;PUEDE REALIZAR BL. 'E‘E’A%TE OTRS PERSONA?

RESPUESTA: Sl CUALQUIER INTEGRANTE DE LA MESA VECINAL

FUNICAMENTE PUEDO PRESENTAR Mi CREDENCIAL DE LECTOR?
RESPUESTA: NO, UNA IDENTIFACION OFICIAL ES VALIDA.

{SE PUEDE REALIZAR EL TRAMITE EN ALGUNA OTRA QFICINAT
RESPUESTA: ‘ NO, SOLO EN LOS LUGARES INDICADOS. /""\

S e “TRAMITES O 5£RVicios RELACTONADOS
/f NO APLICA
ELABORO: g FECHA DE ACTUALIZACION:

3/ 93 /2029 .

EDUARDCS’ MIZAEL AGUILA GARCIA
ENLACE ADMINISTRATIVO




